
UCHWAŁA NR XIV/121/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały XI/96/2025 Rady Gminy Wielowieś 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu 

w 2025 r. na zadania pn. „Montaż progów zwalniających na drodze 
powiatowej Nr 2901S ul. Kościelna w Wielowsi” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XI/96/2025 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
26 lutego 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Gliwickiemu w 2025 r. na zadania pn. „Montaż progów zwalniających na drodze 
powiatowej Nr 2901S ul. Kościelna w Wielowsi” poprzez: 

1) zmianę § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Powiatowi Gliwickiemu w 2025 r. pomocy finansowej 
z budżetu Gminy Wielowieś w kwocie 6 906,45 zł (słownie: sześć tysięcy 
dziewięćset sześć złotych czterdzieści pięć groszy) z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Montaż progów zwalniających na drodze powiatowej 
Nr 2901S ul. Kościelna w Wielowsi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CAC4D0-34D0-46A5-8314-5EA36221883A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy przekazania pomocy finansowej dla Powiatu Gliwickiego na 
realizację zadania pn. „Montaż progów zwalniających na drodze powiatowej Nr 
2901S ul. Kościelna w Wielowsi”. 

W dniu 17.04.2025 r. odbyło się otwarcie ofert w ramach zapytania ofertowego 
dla omawianego zadania. Najkorzystniejszą ofertę przedłożyła firma K2 Poland 
Sp. z o.o. z siedzibą w Rybniku na kwotę 13 812,90 zł. 

W związku z powyższym konieczne jest zwiększenie środków na zadanie  
zarówno po stronie Gminy Wielowieś, jak i Powiatu o kwotę 906,45 zł. 

W związku z powyższym należy wprowadzić zmianę wartości zadania do 
uchwały Nr  XI/96/2025 Rady Gminy Wielowieś z dnia 26.02.2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu w 2025 r. na zadania pn. 
„Montaż progów zwalniających na drodze powiatowej Nr 2901S ul. Kościelna w 
Wielowsi” w wysokości 6 906,45 zł brutto. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CAC4D0-34D0-46A5-8314-5EA36221883A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/121/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-29T15:59:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




